
ה /אלמן

ה/יחיד

ה עם /אלמן

ילד

ה עם /אלמן

 ילדים2

ה עם /אלמן

כל ילד נוסף ילדים3

ה /אלמן

ה/יחיד

ה עם /אלמן

ילד

ה עם /אלמן

 ילדים2

ה עם /אלמן

כל ילד נוסף ילדים3

ה /אלמן

ה/יחיד

ה עם /אלמן

ילד

ה עם /אלמן

 ילדים2

ה עם /אלמן

כל ילד נוסף ילדים3

20.430.730.0-- -- 20.430.738.8-- -- 20.430.738.8-- -- 

15.823.738.8-- -- 15.823.730.0-- -- 15.823.730.0-- -- 

10.515.719.8-- -- 14.222.027.6-- -- 14.222.027.6-- -- 

11.717.622.3-- -- 16.625.832.3-- -- 16.625.832.3-- -- 

25.534.940.8-- -- 25.534.940.8-- -- 25.534.940.8-- -- 

30.044.753.7-- -- 30.044.753.7-- -- 30.044.753.7-- -- 

36.454.565.5-- -- 36.454.565.5-- -- 36.454.565.5-- -- 

25.738.145.8-- -- 25.738.145.8-- -- 25.738.145.8-- -- 

26.041.251.658.97.326.041.251.658.97.326.041.251.658.97.3

25.040.050.057.07.025.040.050.057.07.025.040.050.057.07.0

27.644.154.561.87.327.644.154.561.87.327.644.154.561.87.3

30.949.059.567.37.831.850.370.077.87.833.252.462.970.77.8

30.048.058.065.77.730.949.359.367.07.732.351.361.369.07.7

30.851.860.867.87.031.152.361.368.37.031.452.761.868.77.0

29.048.857.363.86.529.349.257.764.36.529.649.758.264.76.5

28.347.655.962.36.428.648.056.362.76.428.948.556.863.26.4

32.353.962.168.56.432.654.462.769.06.432.954.963.269.56.4

32.053.461.667.96.332.353.962.168.46.332.654.462.668.96.3

31.953.261.467.66.332.253.761.968.16.332.554.262.468.66.3

..............................

.............................. III

2015

1965

80 וטרם מלאו לו 70למי שמלאו לו 

1955

1960

1980

1985

1990

אזרח ותיק ושאירים

1975

כאחוז מהשכר הממוצע למשרת שכיר

70למי שטרם מלאו לו 

עם השלמת הכנסה

(המשך)לפי השלמת הכנסה והרכב משפחה , (לחודש)סכום קצבות שאירים בסיסיות 

80למי שמלאו לו 

תקופה

1970

1995

2000

2005

2010

2019

2020

2021

2022

2023

II

2024

I

2.12.6
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